

# ATTENTAT

## Attentat live är en fullständig knockout

I vår åker Attentat på turné. Då gäller det. De hyllade låtarna från senaste albumet skall ta plats bland de punkklassiker som idag finns i Attentats repertoar. Turnén startar i Norge i slutet på mars och avslutas i Trollhättan sista maj, och går via Punkbåten till Finland, punkfestivaler i Sundsvall och Linköping samt hippa Vegabryggeriet i Göteborg.

I farsotens skugga spelade Attentat in ett nytt album 2023. Pandemi, krig och Jönssons plötsliga, men allvarliga sjukdom präglade "Det blir som det blir". Läkarna sa att sångaren skulle dö. Efter två månader i koma på intensivvården på Östra Sjukhuset vaknade Jönsson och återhämtade sig i en rasande takt. Resultatet av denna dramatiska tid blev ett starkt album fullt av kontraster och känslor. Ett dussin gripande berättelser om liv och död.

Turnén i höstas som följde albumet blev en komprimerad energibomb med allsång, knutna nävar i luften och mycket glädje. Attentat kom tillbaka bättre än någonsin. I vår är det dags att ge nya städer, platser och människor förmånen att se och uppleva en kväll med ett av de band som skapade den svenska punkscenen. Moderna hits som "Jag älskar inte dig nåt mer", "Punkfestival" och "Tänk negativt" kommer att blandas med klassiska örhängen som "Ge fan i mej", "Unga & många" och "Maktlös".

År 2023/2024 mår svensk punk bättre än på länge med en livaktig vibrerande livescen. Att Attentat åter kan vara en del av detta känns oerhört fint. Attentat vill lyfta musikens kraft som hopp och glädjespridare i ett Sverige som slits isär av ekonomiska klyftor intolerans och nedmontering av välfärden.

Attentat var pionjärer och förgrundsfigurer i den första svenska punkvågen i slutet på 70-talet tillsammans med bland annat KSMB och Ebba Grön. Attentatsmännen är mest kända för sina allsångsfyllda konserter där ingen tillåts gå hem ledsen eller ensam.

---

## Vad tycker media om Attentat

"Attentats spelning på Subkultfestivalen är en fullständig knockout. En påminnelse om varför jag själv håller Göteborgsbandet så högt i den svenska punkrörelsen. Hur de bekymmersfritt växlar från rena punkdängor som "Ge Fan i Mej" till epos som "I Denna Stan". Hur väl de mer än 40 år gamla låtarna "Unga och Många" och "Maktlös" (tragiskt nog) fångar tidsandan även idag. Efter att ha snuddat vid döden tycks frontmannen leva in med ännu större övertygelse i rollen som publikdomptören "Punk Jönsson". - Hymn (Anton Lindskog), juli 2023

"En fantastisk kavalkad av tre timmar punkmusik. Publiken står tätt och nära i den lilla lokalen. Punk med popinslag är en perfekt avslutning på kvällen. Attentat är punk. Attentat inspirerar till att starta punkband. Attentat står sig än idag." - Gaffa, december 2021

Mer info: [attentat.nu](http://attentat.nu)